13 Eski yazıdaki 8 rakamıyla 6 arasındaki benzerlikten hareketle, şecerenâmelerin ilk istinsahlarından
birinde sehven 6 yerine 8 yazılmış ve bu hatta teselsülen devam ettirilmiş olabileceğini düşünüyoruz.
Hicrî 630 ise miladî 1232/33 yıllarına tekabül eder ki, Ahi Evran’ın yaşadığı dönemle uyuşan bir
tarihtir.

14 Aynı menkabe, biraz farklı bir tarzda Evliya Çelebi Seyahatnâmesi’nde de geçmektedir. Bkz., Yıldız,
2005: 1033; Tökel 2005: 893; krş. Gölpınarlı 2000: 51. Seyahatnâme’de Ahi Evran’ın bir menkabesi
olarak şu da anlatılır.

(1471) adına Türkçe iki şecerenâme düzenlenen Ahi Sinan’dır ve anlaşıldığına göre Alâaddîn o ta-
rihte sağdır. Şecerenâmenin adına düzenlendiği Farsça Ahi Sinan şecerenâmesine göre Alâaddin Ahi
Sinan’ın künyesi şudur: Seyyidü’ş-şebâb ve’l-mürüvve Kıdvetü’l-fütüvve Alâaddîn Ahi Sinân bin Ahi
Mes’ûd (Köksal vd., 2008: 42-43). Hicrî 676 (1277) tarihli bir vakfiyede kendisinden “merhum”
diye bahsedildiğine göre 1277 yılında Ahi Evran’ın hayatta olmadığı da kesindir (Bkz. Köksal 2008:
18-19). Yani adı geçen Alâaddin, Ahi Evran’dan yaklaşık iki asır sonra yaşamıştır. Kaldı ki Ahi Sinan
bin Mes’ud olarak anıldığına göre babasının adının Mesud olduğu da açıktır.

40 Sözlü kerametler arasında benzer anlatı varsa da bu oldukça farklı bir versiyondur. Yazılı kaynaklar

arasında sadece bu eserde bulunmaktadır.
41 Metinde “Óaøret-i ResÿllullÀh èa.m. yidi yüz yılından ãoñra” şeklinde geçen ibareyi herhâlde

“hicretten sonra” anlamak icap eder. Hicrî 700, miladî 1300-1301 yıllarına tekabül etmektedir.
42 Bu menkabe sadece bu eserde bulunmaktadır.
43 Elimizdeki yegâne nüsha, transkribesi edilmiş, metne müdahalenin zorunlu görüldüğü durumlarda

metin tamiri yoluna gidilmiş ve bu durum dipnotlarla açıklanmıştır.